de Ingresos Brutos: 30717325466

CP: 5152 Provincia: CORDOВА

C.UI.T.: 30-71732546-6

Impuesto Ret. / Perc. Fecha de Acreditación

$ 17.142,60 20/01/2026

RUBRO III: DETALLE DE/LOS MONTO/S RETENIDO/S

Monto Base Imponible

$ 857.130,00

Total Retenido: $ 17.142,60

Alicuota

2,00%

Son Pesos: diecisiete mil ciento cuarenta y dos pesos con sesenta centavos

A informarse en la DDJJ del período: enero de 2026

Expedida en: MENDOZA a los 20 dias del mes de enero de 2026

Comprobante Asociado: 16100

CONSTANCIA DE RETENCION - IMPUESTО А

LAS GANANCIAS - Según RG D.G.I. 2784

RUBROI:

[...]

30717325466

CP: 5152 Provincia: CORDOВА

C.U.I.T.: 30-71732546-6

RUBRO III : DETALLE DE/LOS MONTO/S RETENIDO/S

Monto Base Imponible Alicuota

$ 857.130,00 2,00%

Impuesto Ret. / Perc. Fecha de Acreditación

$ 17.142,60 20/01/2026

Total Retenido: $ 17.142,60

Son Pesos: diecisiete mil ciento cuarenta y dos pesos con sesenta centavos

A informarse en la DDJJ del período: enero de 2026

Expedida en: MENDOZA a los 20 dias del mes de enero de 2026

Comprobante Asociado: 16100

Firma y aclaración del Agente

20/1/26, 11:42 a.m. bancainternet.bancocredicoop.coop/bcclbe/modelosOrdenesFrecuente